COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 013/2013-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº

008/2013-COGEPS QUE TRATA DA

PUBLICAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS OU NÃO DO 1º PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES

POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –

PSS1/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 008/2013-COGEPS, de 28 de fevereiro de 2013,

- a análise feita pela Comissão de Processo Seletivo de Docentes – CPSD e

apresentada a esta Coordenadoria, em ficha que está anexada na

documentação dos candidatos – fase recursal e não publicada no Edital nº

007/2013-COGEPS, de 28 de fevereiro de 2013,

- considerando a necessidade de a administração pública corrigir seus atos

quando eivados de vício ou erros;

TORNA PÚBLICO:

A retificação do anexo único do Edital nº 008/2013-COGEPS, de 28 de

fevereiro de 2013 que trata da publicação final de inscrições deferidas ou não

do 1º Processo Seletivo para Contratação de Docentes por Prazo Determinado

da Unioeste – PSS1/2013, referente ao:

1. Campus de Cascavel – Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas

- CCMF

Área/matéria: Prática Médica Integrativa

Candidato RG Situação atual

46 – Diego Henrique Andrade de

Oliveira

82995528/PR Inscrição

Homologada

2. Campus de Foz do Iguaçu – Centro de Educação e Letras - CEL

Área/matéria: Sistematização da Assistência em Enfermagem e

Paciente Crítico

Candidato RG Situação atual

173 – Denilson Aparecido dos

Santos

52288789/PR Inscrição

Homologada

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 05 de março de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE